
 

 

 

 

 

INT Instrumento Contratual 11302.0002.19.0000028-2

Unidade Orçamentária:
11302 - Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia

Unidade Gestora:
11302.0002 - Campus de Jequié

Tipo de Despesa:
Compras e Serviços

Tipo Instrumento:
Contrato

Número da LID:
11302.0002.19.0000008-1

Modalidade Licitação:
Pregão Presencial

Objeto:
Materiais e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica

Data Celebração:
26/04/2019

Data Publicação no DOE:
10/05/2019

Nº do Instrumento no SIGAP: Número do
Contrato/Convênio:
CONTRATO 017/2019

Data Início:
26/04/2019

Data Término:
26/04/2020

Nº SRD:
11302.0002.19.0000016-5

Situação: Ativo

Nome da Unidade Administrativa (UA):
X

Responsável pela UA:
LUCIANO ALVES COSTA

Email do Responsável pela UA:
gadjq@uesb.edu.br

Telefone do Responsável pela UA:
7335289733

Valor total do Instrumento (R$)
*** 29.742,50 VINTE E NOVE MIL E SETECENTOS E QUARENTA E DOIS

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS *** *** *** *** *** ***
*** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***

LOTES
Número do
Lote: Valor do Lote: Lei

Anticalote?:
Retenção da
Lei Anticalote:

Tipo de
Documento
AFM/APS:

Número do Documento
AFM/APS:

Valor do
Documento
AFM/APS:

1 29.742,50 Não 0,00% AFM 11.301.00003/2019 29.742,50

DADOS CREDOR
Código:  2018134943

Nome:  SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA

CPF/ CNPJ:  19.240.070/0001-45 Insc. Estadual:  113160008

Responsável no Credor:  SILVA CASQUEIRO
ELETRICA LTDA E-mail Responsável:

 
PROCURADORIA@CONTASS
CONTABILIDADE.COM.BR

DEMONSTRATIVO POR DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Exercício: Dotação Orçamentária: Tipo de Gasto: Valor (R$):
2019 11302.0002.12.122.502.2000.9900.33903000.0114000000.1 GERAL 29.742,50

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
Dotação Orçamentária: 11302.0002.12.122.502.2000.9900.33903000.0114000000.1

Parcela: Data Vencimento: Valor (R$):
1 26/04/2019 3.304,72

2 26/05/2019 3.304,72

26/06/2019 16:03 Página 1/  Juliana De Souza
Oliveira

2

Instrumento da Despesa 11302.0002.19.00000028-2 (7882506)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 1



3 26/06/2019 3.304,72

4 26/07/2019 3.304,72

5 26/08/2019 3.304,72

6 26/09/2019 3.304,72

7 26/10/2019 3.304,72

8 26/11/2019 3.304,72

9 26/12/2019 3.304,74

26/06/2019 16:03 Página 2/  Juliana De Souza
Oliveira

2

Instrumento da Despesa 11302.0002.19.00000028-2 (7882506)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 2



 

 

 

 

 

INT Instrumento Contratual 11302.0002.19.0000027-4

Unidade Orçamentária:
11302 - Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia

Unidade Gestora:
11302.0002 - Campus de Jequié

Tipo de Despesa:
Compras e Serviços

Tipo Instrumento:
Contrato

Número da LID:
11302.0002.19.0000007-1

Modalidade Licitação:
Pregão Presencial

Objeto:
Materiais de Construção e Ferramentas

Data Celebração:
26/04/2019

Data Publicação no DOE:
10/05/2019

Nº do Instrumento no SIGAP: Número do
Contrato/Convênio:
CONTRATO 017/2019

Data Início:
26/04/2019

Data Término:
26/04/2020

Nº SRD:
11302.0002.19.0000015-7

Situação: Ativo

Nome da Unidade Administrativa (UA):
X

Responsável pela UA:
LUCIANO ALVES COSTA

Email do Responsável pela UA:
gadjq@uesb.edu.br

Telefone do Responsável pela UA:
7335289733

Valor total do Instrumento (R$)
*** 157,50 CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA

CENTAVOS *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***
*** *** *** *** *** ***

LOTES
Número do
Lote: Valor do Lote: Lei

Anticalote?:
Retenção da
Lei Anticalote:

Tipo de
Documento
AFM/APS:

Número do Documento
AFM/APS:

Valor do
Documento
AFM/APS:

1 157,50 Não 0,00% AFM 11.301.00002/2019 157,50

DADOS CREDOR
Código:  2018134943

Nome:  SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA

CPF/ CNPJ:  19.240.070/0001-45 Insc. Estadual:  113160008

Responsável no Credor:  SILVA CASQUEIRO
ELETRICA LTDA E-mail Responsável:

 
PROCURADORIA@CONTASS
CONTABILIDADE.COM.BR

DEMONSTRATIVO POR DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Exercício: Dotação Orçamentária: Tipo de Gasto: Valor (R$):
2019 11302.0002.12.122.502.2000.9900.33903000.0114000000.1 GERAL 157,50

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
Dotação Orçamentária: 11302.0002.12.122.502.2000.9900.33903000.0114000000.1

Parcela: Data Vencimento: Valor (R$):
1 26/04/2019 17,50

2 26/05/2019 17,50

26/06/2019 15:54 Página 1/  Juliana De Souza
Oliveira

2

Instrumento da Despesa 11302.0002.19.00000027-4 (7882277)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 3



3 26/06/2019 17,50

4 26/07/2019 17,50

5 26/08/2019 17,50

6 26/09/2019 17,50

7 26/10/2019 17,50

8 26/11/2019 17,50

9 26/12/2019 17,50

26/06/2019 15:54 Página 2/  Juliana De Souza
Oliveira

2

Instrumento da Despesa 11302.0002.19.00000027-4 (7882277)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 4



Contrato nº 017/2019 - Silva Casqueiro (6584595)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 5



Contrato nº 017/2019 - Silva Casqueiro (6584595)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 6



Contrato nº 017/2019 - Silva Casqueiro (6584595)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 7



Contrato nº 017/2019 - Silva Casqueiro (6584595)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 8



Contrato nº 017/2019 - Silva Casqueiro (6584595)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 9



Contrato nº 017/2019 - Silva Casqueiro (6584595)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 10



Contrato nº 017/2019 - Silva Casqueiro (6584595)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 11



Contrato nº 017/2019 - Silva Casqueiro (6584595)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 12



Contrato nº 017/2019 - Silva Casqueiro (6584595)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 13



Contrato nº 017/2019 - Silva Casqueiro (6584595)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 14



Contrato nº 017/2019 - Silva Casqueiro (6584595)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 15



Contrato nº 017/2019 - Silva Casqueiro (6584595)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 16



Contrato nº 017/2019 - Silva Casqueiro (6584595)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 17



Contrato nº 017/2019 - Silva Casqueiro (6584595)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 18



Publicação em Diário Oficial  (6531715)         SEI 072.4458.2018.0004790-04 / pg. 19

usuario
Realce


	Instrumento da Despesa 11302.0002.19.00000028-2 (7882506)
	Instrumento da Despesa 11302.0002.19.00000027-4 (7882277)
	Contrato nº 017/2019 - Silva Casqueiro (6584595)
	Publicação em Diário Oficial  (6531715)

